МОУ «Таловская средняя общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

«__01__»  _сентября_  2020 г.                                                                                                     № __70__

«О назначении наставников с молодыми педагогами на 2020-2021 учебный год»

На основании Положения о Школе молодого педагога (ШМП), приказываю:

§ 1

Организовать работу педагогов-наставников с молодыми специалистами на 2020-2021 учебный год.

§ 2

Назначить наставника молодому педагогу на 2020-2021 учебный год:

 Налабардина В.А. – для учителя истории и обществознания Домашевской К.А.

                                                                      § 3

Педагогу-наставнику Налабардиной В.А.:

 совместно с молодым педагогом анализировать работу, выявить проблемы и затруднения;

 оказывать помощь молодому педагогу в составлении рабочих программ;

 оказывать помощь начинающему педагогу в планировании работы, в отборе учебного

материала к конкретному уроку или по теме в целом;

 посещать уроки молодого педагога с последующим анализом;

 приглашать его на свои уроки, совместно их обсуждать;

 соблюдать педагогическую этику